ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

              27.07.2022              Енакиево                № 581

О внесении изменений в распоряжение

главы администрации города Енакиево

от 23.06.2021 № 459 (с изменениями)

На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10

(с изменениями), для обеспечения закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых за

бюджетные средства и средства от приносящей доход деятельности, посредством

электронной торговой площадки

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1.  Внести изменение в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 23.06.2022 № 459 «О назначении ответственных должностных лиц»: дополнить пункт 1

распоряжения подпунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3. В случае временного отсутствия (очередной отпуск, временная

нетрудоспособность, командировка и т.д.) главного специалиста отдела бухгалтерского учета

и отчетности администрации города Енакиево обязанности по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) при проведении простой закупки и закупки у единственного

поставщика (подрядчика и исполнителя), а также обязанности уполномоченного на

осуществление на электронной торговой площадке действий, предусмотренных Порядком

проведения закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых за бюджетные средства и

средства от приносящей доход деятельности, исполняет главный специалист отдела

бухгалтерского учета и отчетности администрации города Енакиево».

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела по экономическим вопросам управления социально-

экономического развития администрации города Енакиево обеспечить публикацию

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево